

招标控制价编制报告书

工程名称:介入导管室数字减影血管造影(DSA)

机房电缆数设工程

建设单位:深圳市中西医结合医院

预算造价: 241318.10 元

大写金额: 贰拾肆万壹仟叁佰壹拾捌元壹角整

编制人:



复核人:



批准人:

傅延仲

编制单位: 深圳市世正宏品项目管理有限公司

编制日期: 2024 年 11 月 26 日



介入导管室数字减影血管造影(DSA)机房电缆数设工程 (预算) 编制说明

一、 工程概况：

本工程位于深圳市中西医结合医院。

二、 工程内容及范围：

甲方提供清单的相关内容。建设单位为深圳市中西医结合医院

三、 审核依据：

(一) 工程量清单。

(二) 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《深圳市建设工程计价规程》(2017)及深圳市清单计价的补充规范。

(三) 套用《深圳市建筑工程消耗量定额(2016)》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准(2020)》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额(2011)(2014机械)》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准(2020)》、《深圳市市政工程消耗量定额(2017)》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额(2017)》等。

(四) 本工程管理费、利润和规费执行《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》推荐费率。

(五) 材料价格采用采用《深圳市建设工程价格信息》2024年第10月；人工工日价格：采用《深圳市建设工程价格信息》2024年第10月；园林苗木价格：采用《深圳市建设工程价格信息》2024年第三季度。本期未有的信息价往前依次类推，缺项采用厂商报价或市场询价。

四、 审核结论：

经审查，该工程预算造价为¥241318.10元(人民币大写：贰拾肆万壹仟叁佰壹拾捌元壹角整)。

其中：安全文明施工措施费为4870.70元

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:介入导管室数字减影血管造影(DSA)机房电缆数设工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:介入导管室数字减影血管造影(DSA)机房电缆数设工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:介入导管室数字减影血管造影 (DSA) 机房电缆敷设工程第1页, 共1页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					224439.04
1	030408001001	电力电缆	(1) 铜芯电力电缆 ,0.6/1KV YJV 4×185+1×95	m	260.00	801.33	208345.80
	030208-56换	水平铜芯电力电缆敷 设(截面mm2以下) 240[铜芯电力电缆 ,0.6/1KV YJV 4×185+1×95]		100m	2.6000	80133.26	208345.80
2	030414002001	送配电装置系统	(1) 供电系统调试	系统	1	759.71	759.71
	030210-29	1kV以下交流供电系统 调试		系统	1	759.71	759.71
3	030408006001	电力电缆头	(1) 电力电缆终端头制作安装(截 面mm2以下) 240	个	2	297.05	594.10
	030208-120换	户内干包式铜芯电力 电缆终端头制作安装 (截面mm2以下) 240		个	2	297.05	594.10
4	030411003001	桥架	(1) 钢制槽式桥架安装(宽+高mm以 下) 200	m	16.00	101.43	1622.88
	030204-123	电缆桥架支架 制作		100kg	0.2400	1603.65	384.97
	030204-124	电缆桥架支架 安装		100kg	0.2400	684.27	164.26
	030208-17	钢制槽式桥架安装(宽 +高mm以下) 200		10m	1.600	670.87	1073.65
5	030404017002	配电箱	(1) 配电箱(半周长1.5m以内)	台	1	1245.35	1245.35
	030204-26换	成套配电箱安装 暗装 (半周长m) 1.5[配电 箱(半周长1.5m以内)]		台	1	1245.35	1245.35
6	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆 除	(1) 保护性拆除原有天花吊顶	m2	190.00	15.15	2878.50
	60009-55换	保护性拆除原有天花 吊顶		100m2	1.9000	1514.65	2878.50
7	011302001001	吊顶天棚	(1) 安装原有铝扣板面层	m2	190.00	47.33	8992.70
	60009-55换	铝合金扣板天棚		100m2	1.9000	4733.30	8992.70
		合 计					224439.04

工料机汇总表

工程名称:介入导管室数字减影血管造影(DSA)机房电缆数设工程第1页 共2页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	42.37	1.38	58.30	
2	技工人工费(建筑)	元	452.409	1.35	611.20	
3	普工人工费(安装)	元	1205.514	1.38	1658.79	
4	技工人工费(安装)	元	2589.491	1.35	3498.40	
5	高级技工人工费(安装)	元	784.528	1.36	1066.49	
6	增加人工费	元	107.047	1.00	107.05	
7	技术工日	工日	0.515	184.04	94.78	
8	机械台班人工	工日	1.233	176.43	217.54	
9	机械台班人工	工日	0.006	176.43	1.06	
10	装饰工日3	工日	36.115	266.42	9621.76	
11	钢筋 φ10mm以外	kg	1.92	4.40	8.44	
12	扁钢 40×4	kg	5.28	4.71	24.87	
13	角钢(综合)	kg	18.00	4.09	73.67	
14	钢垫板夹板	kg	0.15	5.20	0.78	
15	水平架(脚手架专用)	m2	0.061	18.00	1.10	
16	交叉支撑(脚手架专用)	副	0.209	12.00	2.51	
17	橡皮垫 δ=2.0mm	m2	0.182	15.45	2.81	
18	镀锌精制带帽螺栓 M10×100以内2平1弹垫	10套	1.091	3.73	4.07	
19	焊锡丝	kg	0.28	75.60	21.17	
20	电焊条 结422 φ3.2mm	kg	0.768	7.06	5.42	
21	铁砂布 0#-2#	张	2.20	0.75	1.65	
22	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.002	69.50	0.14	
23	连接棒	个	0.203	8.40	1.71	
24	调和漆	kg	0.384	10.86	4.17	
25	醇酸防锈漆(C53-1)	kg	0.497	13.37	6.64	
26	清油 C01-1	kg	0.144	19.20	2.76	
27	溶剂汽油 200#	kg	0.13	6.00	0.78	
28	汽油	kg	13.683	9.89	135.32	
29	柴油	kg	10.206	8.30	84.71	
30	汽油 60#~70#	kg	0.40	7.54	3.02	
31	塑料软管	m	0.18	17.45	3.14	
32	门式钢管架	m2	0.277	21.00	5.82	
33	裸铜线 10mm2	kg	0.23	64.00	14.72	
34	电线 BV-6	m	0.80	5.38	4.30	
35	铜芯电力电缆 ,0.6/1KV YJV 4×185+1×95	m	262.60	733.22	192543.57	
36	钢制槽式电缆桥架 100×75×1.5	m	16.16	40.15	648.82	
37	铜接线端子 DT-10	个	2.03	1.90	3.86	
38	铜接线端子 DT-150	个	6.06	21.50	130.29	
39	电	kWh	30.591	0.77	23.56	
40	标志牌	个	15.60	0.80	12.48	
41	底座	个	0.243	17.90	4.35	
42	冲压钢脚手板	m2	0.04	108.79	4.35	
43	其他材料费	元	49.691	1.00	49.69	
	本页小计				210770.06	

工料机汇总表

工程名称:介入导管室数字减影血管造影(DSA)机房电缆敷设工程

第2页 共2页

[illegible]